
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

____________________________________________________________________ 

307633 Курская область, д. Кашара, Конышёвского района   тел./факс (8-47156) 31-4-31 

 

                                                        ПРИКАЗ 

от  21.09.2023г.                                                      №01- 75/А 

Об  организации родительского контроля 

за организацией питания обучающихся. 

 

 В целях улучшения качества питания обучающихся в МКОУ «Кашарская  СОШ», 

повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся, 

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 "Родительский 

контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях", 

утверждёнными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека от 18.05.2020 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию родительского контроля за  питанием 

обучающихся Тарасову Елену Александровну -  заместителя директора по воспитательной 

работе. 

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией питания 

обучающихся в МКОУ «Кашарская  СОШ»: 

-Козлова Тамара Алексеевна – советник директора   по воспитанию  и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

-Кузнецова Нелли Валерьевна – родитель; 

- Седых Виктория Викторовна- родитель; 

- Канатян Тереза Исламиловна- родитель. 

3.  Данный приказ довести до сведения ответственных работников. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы:                                  /Е.Н.Малахова/ 

С приказом ознакомлены:    № п/п          Дата      Подпись           Фамилия 

В дело 01-12  исполнено 21.09.2023г. 

 

 


		2023-11-27T19:50:46+0300
	д. Кашара
	Малахова Елена Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




